Taschendiebstahl — Freistaat Sachsen

Bevdlkerungszahlen 2021

insgesamt; 4.056.941
mannlich: 1.999.026
weiblich: 2.057.915

Kriminalitatsentwicklung
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Tatverdachtige und Schaden

Tatverdachtige nach Alter und Geschlecht 2021

Altersgruppe mannlich weiblich 9,8 %
Kinder 1 -
Jugendliche 11 1 9,8 %
Heranwachsende 12 -
Erwachsene 86 12 Kinder
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Schaden in Mio. Euro
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Durchschnittliche Schadenhohe pro
vollendetem Fall:

2021 264 €
2020 246€
2019 253 €
2018 250¢€
2017 237€
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